Đến tháng 12/2017, Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn kết thúc vận chuyển đất, đá phục vụ san lấp mặt bằng các dự án và đề nghị phòng Quản lý Đô thị thực hiện san gạt, lu lèn mặt đường đảm bảo giao thông. Phòng Quản lý Đô thị đã thực hiện san gạt, lu lèn mặt đường đảm bảo giao thông phục vụ tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018; nguồn vốn thực hiện bằng tiền ký quỹ duy tu, sửa chữa đường của Công ty Cổ phần Tập đoàn Phúc Sơn.

- Đường Hòn Chồng: Công ty Cổ phần Viễn Triều Nha Trang đã thực hiện sửa chữa mặt đường Hòn Chồng hoàn thành vào tháng 01/2018.